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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје  засновано на извршната исправа 340/2020 од 28.05.2020 на Нотар Маринчо Велјановски, против должникот Дооел „ Европа Инвестмент “ Битола од Битола , за спроведување на извршување во вредност 66.897.252,00 ден., на ден 03.02.2026  година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ТРЕТА (ПРОДОЛЖЕНА ) УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како: 
1.недвижност , запишана во имотен лист бр. 94903 за КО Битола 3  при АКН Битола  со следните ознаки: 
ЛИСТ А: Податоци за носителот на правото на сопственост 

ЕМБС 6996450 , Дооел Европа инвестмент Битола , Климент Охридски 5/2, дел на посед 1/1

ЛИСТ В: Податоци за згради ,посебни делови од згради  и други објекти и за правото на сопственост 

-КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 2, број на зграда 2, намена на зграда А2-1, влез 1, кат К 4, број 19, намена на посебен дел од зграда ПП, со внатрешна површина од 2м2;--42.438,00 д.
КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 2, број на зграда 2, намена на зграда А2-1, влез 1, кат МА, број 25, намена на посебен дел од зграда СТ, со внатрешна површина од 48м2,--2.033.721,00 д. 
КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 2, број на зграда 2, намена на зграда А2-1, влез 1, кат МА, број 26, намена на посеб. дел од зграда СТ, со вн.. површина од 75м2, --3.185.700,00 д.
 2. недвижност , запишана во имотен лист бр. 97670 за КО Битола 3  при АКН Битола  со следните ознаки: 
ЛИСТ А: Податоци за носителот на правото на сопственост 

ЕМБС 6996450 , Дооел Европа инвестмент Битола , Климент Охридски 5/2, дел на посед 3024/6456

ЛИСТ В: Податоци за згради ,посебни делови од згради  и други објекти и за правото на сопственост 
-КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 1, број на зграда 1, намена на зграда А2-1, влез 1, кат ПО -1, намена на посебен дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 416м2; во идеален дел од 2381/6456
-КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 1, број на зграда 1, намена на зграда А2-1, влез 1, кат ПО -2, намена на посебен дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 415м2, во идеален дел од 2381/6456
Овој идеален дел претставуваат следните објекти  кои според Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени –пресметување на идеален делови КО Битола 3, КП бр. 13868/1 со  деловоден број 08-24/3-19 од 04.02.2019 година  изработен од ДОО ““ТЕРА ГЕОДЕТ„ Битола и претставува гаражно место  означено како :

3.Гаражи во површина од 306,49м2 и тоа:
3.3.Гаража А3 во површина од 15,30м2, ламела 1 , помошни простории 12.89м2 или вкупно 28,19м2, што претставува 219/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ------250.920,00 д
3.4.Гаража А4 во површина од 15,30м2, ламела 1 ,помошни простории 12.89м2 или вкупно 28,19м2, што претставува 219/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ------250.920,00 д
3.5.Гаража А5 во површина од 15,30м2, ламела 1 ,помошни простории 12.89м2 или вкупно 28,19м2, што претставува 219/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ------250.920,00 д
3.6.Гаража А6 во површина од 15,30м2, ламела 1 помошни простории 12.89м2 или вкупно 28,19м2, што претставува 219/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ------250.920,00 д
3.7.Гаража А9 во површина од 14,40м2, ламела 1,помошни простории 12.89м2 или вкупно 27.29м2, што претставува 212/6456 идеални делови од вкупната недвижност;-----236.160,00 д.
3.8.Гаража А10 во површина од 14,40м2, ламела 1,помошни простории 12.89м2 или вкупно 27.29м2, што претставува 212/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ;-----236.160,00 д.
3.9.Гаража А15 во површина од 14,40м2, ламела 1 , помошни простории 12.89м2 или вкупно 27.29м2, што претставува 212/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ;-----236.160,00 д.
3.10.Гаража А16 во површина од 14,40м2, ламела 1, помошни простории 12.89м2 или вкупно 27.29м2, што претставува 212/6456 идеални делови од вкупната недвижност; ;-----236.160,00 д.
3. недвижност , запишана во имотен лист бр. 97669 за КО Битола 3  при АКН Битола  со следните ознаки: 
ЛИСТ А: Податоци за носителот на правото на сопственост 

ЕМБС 6996450 , Дооел Европа инвестмент Битола , Климент Охридски 5/2, дел на посед 2818/4970

ЛИСТ В: Податоци за згради ,посебни делови од згради  и други објекти и за правото на сопственост 
-КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 2, број на зграда 2, намена на зграда А2-1, влез 1, кат ПО -1, намена на посебен дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 318м2 , во дел 2208/4970 идеален дел 
-КП бр. 13868, дел 1, адреса 13 ЈУЛИ ББ-ЛАМЕЛА 2, број на зграда 2, намена на зграда А2-1, влез 1, кат ПО -2, намена на посебен дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 321м2, во дел 2208/4970 идеален дел 

Овој идеален дел претставуваат следните објекти  кои според Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени –пресметување на идеален делови КО Битола 3, КП бр. 13868/1 со  деловоден број 08-24/3-19 од 04.02.2019 година  изработен од ДОО ““ТЕРА ГЕОДЕТ„ Битола и претставува гаразно место  означено како :
3.Гаражи во површина од 283,82м2 и тоа:
3.1.Гаража Б1 во површина од 15,30м2, ламела 2, помошни простории 10,28м2 или вкупно 25,58м2, што претставува 199/4970 идеални делови од вкупната недвижност;----250.920,00 д.
3.2.Гаража Б2 во површина од 15,30м2, ламела 2 ,помошни простории 10,28м2 или вкупно 25,58м2, што претставува 199/4970 идеални делови од вкупната недвижност;----250.920,00 д.
3.4.Гаража Б8 во површина од 18,24м2, ламела 2 помошни простории 10,28м2 или вкупно 28,52м2, што претставува 222/4970 идеални делови од вкупната недвижност;---299.136,00 д.
.
Продажбата ќе се одржи на ден 26.02.2026 година во 10  часот  во просториите на извршителот Жанета Пријевиќ . 

Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот И.бр. 228/25 од 29.04.2025 година , намалена за една третина од проценетата вредност изнесува  како погоре наведената за секоја недвижност посебно , под која недвижноста не може да се продаде на третото   јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености –Хипотека на овде доверителот .

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 250040900651220 која се води кај Шпаркасе Банка АД Скопје и даночен број МК5002006112448 , најдоцна до 24.02.2026 година .

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Проценетата цена е со ДДВ , додека данокот на промет пага на терет на купувачот .

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија   и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









                   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Жанета Пријевиќ


Д.-на: доверител , должник , УЈП , Општина Битола (одд.за даноци)

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
